
 

 

Uchwała nr 51/2023 

Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

w sprawie: przyjęcia taryfikatora kar w rozgrywkach prowadzonych przez Wielkopolski ZPN, w sytuacji kiedy 

co najmniej 5 zawodników jednej drużyny otrzyma napomnienie (żółtą kartkę) lub wykluczenie (czerwona 

kartka) w jednym meczu.  

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 30 ust. 1 pkt 5 statutu Wielkopolskiego ZPN  

w związku z art. 57 § 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN, Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku 

Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

Jeżeli co najmniej 5 zawodników jednej drużyny otrzyma napomnienie (żółtą kartkę) lub wykluczenie 

(czerwona kartka) w jednym meczu, klub ukaranych zawodników podlega karze pieniężnej z automatu w 

wysokości: 

1) IV liga – 200,00 zł; 

2) V liga, klasa okręgowa – 150,00 zł;  

3) pozostały klasy rozgrywkowe, w tym rozgrywki młodzieżowe – 100,00 zł; 

4) Puchar Polski – tak jak klasa rozgrywkowa w lidze.,  

5) III liga kobiet -  150,00 zł. 

6) IV liga kobiet - 100,00 zł.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Wydziału Dyscypliny Wielkopolskiego ZPN. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


